外国送金訂正・取消依頼書（グローバル WEB 用）
（仕向外国送金・被仕向外国送金）

株式会社 北海道銀行 あて

依頼日　　　西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

おなまえ

ご担当者名

お電話番号

本依頼書はグローバルWEB「その他取引」→

「各種手続き依頼」によりPDFに変換のうえ

送信してください。15:00までに受信したも

のは当日処理いたします。またお急ぎの場

合、北海道銀行国際部（☎011-233-1198、

銀行営業日9:00～17:00）までお電話のうえ

送信願います。

※対外発電後の訂正・取消はできません。

私が「道銀グローバル WEB」により送信したデータについて、下記の通り処理を依頼します。本件に

関して私が一切の責任を負い、貴行に迷惑、損害をかけません。

記

１． 送金情報

２． 依頼事項（該当箇所をチェック願います）

訂正（下記3.をご記入願います） 取消（以下のご記入は不要です）依頼事項

３．訂正項目

変更項目

変更前

変更後

内容

変更前

変更後

変更前

変更後

〈銀行使用欄〉
検印 係印

通貨・金額

送金指定日 　西暦　　　　　年　　　　　月　　　　　日

受付番号